

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان: ادارات دولتی اموال خود را در سامانه سادا ثبت کنند



اقتصاد کیش - مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: سامانه سادا تعریف شده تا ادارات دولتی اموال خود را در این سامانه ثبت کنند که متأسفانه بسیاری از مدیران باین سامانه بیگانه هستند.

مهدی دسینه در نشست هم‌اندیشی ذیحسابان ادارات اجرایی هرمزگان با مدیر کل دیوان محاسبات، هدف از برگزاری این نشست را دستیابی به یک وحدت رویه در بُعد نظارتی بیان کرد و اظهار داشت: این دو اداره به لحاظ ذاتی دارای وظایف مشترکی هستند که مهم‌ترین آن بعد نظارتی است.

وی ادامه داد: در امور نظارت مالی و ذیحسابی ما در ۳۴ دستگاه اجرایی استان ۱۶ ذیحساب و پنج معاون ذیحساب که استخدام این اداره کل هستند، این امر را به عهده دارند.

به گفته وی، هفت مدیر مالی و دو نفر معاون ذیحساب به این اداره کل معرفی و با تأیید خزانه‌داری کشور وظیفه حسابرسی را عهده دار هستند و این هفت نفر مدیر مالی در اداره کل شيلات، منابع طبیعی و آبخیزداری، جهاد کشاورزی، دانشگاه هرمزگان، بنیاد مسکن و اداره کل تعزیرات استان سه نفر در پالایشگاه گاز سرخون و ششم و حوزه هنری مشغول به خدمت هستند.

نمایند و وزیر اقتصاد افزود: ۴۸ شهر دارای استان توسط ۴۸ نفر ذیحساب که ۸ نفر آنها مستخدمان اداره کل و ۴۰ نفر از مستخدمان شهرداری هستند، اداره می‌شود. دسینه به مولدسازی و فروش اموال مازاد دولت اشاره کرد و بیان کرد: سامانه سادا تعریف شده تا دستگاه‌های دولتی اموال خود را در این سامانه ثبت کنند که متأسفانه بسیاری از مدیران باین سامانه بیگانه هستند.

وی همچنین گفت: با توجه به همکاری نکردن برخی ادارات هنوز آمار دقیقی از واحدهای مسکونی سازمانی دولتی نداریم و این خامنه‌ها تعیین تکلیف نشده‌اند که نیاز است به این موضوع رسیدگی شود.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان با اشاره به قانون بودجه ۱۴۰۱ گفت: یکی از مشکلات کشور وجود طرح‌های نیمه تمام است که باید از ظرفیت‌های نهادهای غیر دولتی استفاده شود و ۱۰ درصد بودجه تملک دستگاه‌ها به این پروژه‌ها اختصاص خواهد یافت.

دسینه در ادامه سامانه هوشمندسازی و شفاف‌سازی دولت یا خزانه‌داری الکترونیک دولت را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: این سامانه با هدف افزایش شفاف‌سازی و انطباق مالی مدیریت بهینه مصارف و مخارج و غیره راه‌اندازی شده و سامانه بلدی دولت به این سامانه متصل است.

وی خاطر نشان کرد: با راه‌اندازی این سامانه تعداد حساب‌های بانکی ادارات دولتی از ۲۲۰ هزار حساب به ۳۵ هزار حساب بانکی کاهش یافته است.

ذیحسابان و مدیران به دنبال شفاف‌سازی باشند

مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان نیز در گفت‌وگو با مدیر کل امور اقتصادی و دارایی و دیوان محاسبات دارای وظایف ذاتی و مشترکی در بعد نظارتی هستند.

مردان تصریح کرد: این دو اداره کل بر حسب وظایفی که بر عهده دارند با نظارت دقیق تلاش می‌کنند تا کارها به درستی انجام شود و باید از حداکثر ظرفیت قانونی جهت انجام صحیح امور استفاده کنیم. مردان گفت: برای پیشرفت استان باید منتظر کسی بودیم که عزم جدی پایدار باشد که دستگاه‌های اجرایی و نظارتی را هم‌فکری یکدیگر به توسعه استان کمک کنند.

مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان با بیان اینکه باید همه ما حرمت قانون را حفظ کنیم، اضافه کرد: باید از انتطاف‌های قانونی برای رفع مشکلات بهره برد و برای حل معضلات به دنبال راهکار بود چرا که تنها راه حل این است.

مدیر کل دیوان محاسبات استان با اشاره به شعار قوه‌ی سه‌گانه در خصوص فسادستیزی، شفاف‌سازی و اجرای عدالت تأکید کرد: باید ذیحسابان و مدیران به دنبال شفاف‌سازی باشند تا شاهد مشکلات ریز و درشت نباشیم اما آشنا نبودن مدیران با قوانین به ویژه قوانین مالی و محاسباتی یکی از آفت‌های کشور است و باید این مشکل ساختاری برطرف شود.

مردان با بیان اینکه مدیران قبل از عهده‌دار شدن بر مسئولیتی باید با قوانین مالی آشنایی کامل داشته باشند، گفت: برای انجام هر کاری اعم از پرداخت‌ها و پرداخت‌ها مطابق قانون عمل کنید و در اجرای قانون با کسی تعارف نداشته باشید و در اجرای قانون اگر با مشکلی برخورد کردید از دیوان محاسبات و ما کمک بخواهید.

سپروس شیعی، معاون نظارت مالی امور اقتصادی و دارایی استان نیز با اشاره به ماده ۹۱ گفت پیشنهاد می‌کنیم که برای اجرای این قانون کمیته‌ای تشکیل شود تا مسایل و مشکلات اجرایی این ماده قانونی رفع شود.

رئیس خزانه استان هرمزگان گفت: برداشت از حساب‌های دولتی دستگاه‌های دولتی توسط دستگاه قضایی و تأمین اجتماعی از جمله مسائلی است که مشکلاتی را برای دستگاه‌های دولتی ایجاد کرده است که امیدواریم این مشکلات به طریق حل شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۳۴ هزار هکتار از اراضی هرمزگان زیر کشت خرما قرار دارد

اقتصاد کیش - رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به ۳۴ هزار هکتار سطح زیر کشت نخيلات هرمزگان از اجرای طرح اصلاح و نوسازی نخلستان‌های استان خبر داد.

عباس مویلی، با تشریح برنامه‌های جهاد کشاورزی هرمزگان در سال جدید اظهار کرد: استان هرمزگان با دارا بودن ۳۴ هزار هکتار سطح زیر کشت نخيلات بیش از ۱۳ درصد نخلستان‌های کشور را در خود جای داده است.

وی در ادامه تولید خرماي استان را ۱۶۵ هزار تن دانست و عنوان کرد: سهم هرمزگان از تولید خرماي کشور بالغ بر ۱۱ درصد است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده این میزان در حال افزایش است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اضافه کرد: از کل میزان تولید خرماي استان بالغ بر ۹۰ هزار تن به صورت فراوری و مصرف تازه‌خوری است و ۵۰ هزار تن نیز در بخش صنعتی مصرف می‌شود. مویلی با اشاره به تنوع ارقام خرما در استان هرمزگان تصریح کرد: ۵۰ رقم خرما در هرمزگان وجود دارد که حدود ۲۰ نوع از این ارقام تجاری‌سازی و مابقی در بخش صنعت استفاده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خاطر نشان کرد: بالغ بر ۳۰ هزار تن خرما از ارقام برنند تجاری پیارم و خاصی و ارقام صادراتی برچی، خیزی، کریمه، مرداسنگ و مضافتی به ارزش ۴۰ میلیون دلار صادر شده است.

وی بر اصلاح و نوسازی باغات به ویژه نخلستان‌های استان اشاره و بیان کرد: این طرح از محل اعتبارات استانی و ملی با پرداخت پارانه پانچوس خرما به باغداران، پرداخت تسهیلات و کمک‌های اعتبارات، توسعه صنایع جانبی و تبدیلی و تکمیل زنجیره ارزش، توسعه ارقام تجاری خرما در اختیار مردم، تقویت نظر مردم و ایجاد خرما در مودی در ادامه از شناسایی باغات پیر و فرسوده و اجرای طرح تجمع باغات و حذف درختان پیر و باز گرداندن نخيلات قدیمی به چرخه تولید خبر داد و گفت: سطح کل باغات استان بالغ بر ۷۹ هزار هکتار است که از این میزان، سالانه ۶۵۰ هزار تن محصول برداشت می‌شود.

استاندار هرمزگان:

با مسئولان معطل کننده کار مردم بر خورد خواهد شد

■ **اقتصاد کیش -** استاندار هرمزگان گفت: ترجیح ما این است که ته لنجی و تردد و فروش آن در استان آزاد باشد و هر کس هم که خواست بیاید از استان خرید کند، مشوقات ویژه‌ای هم برای کالای عمده در نظر گرفته‌ایم که در کس و قوس دولت است و امیدواریم تصویب شود.



مهدی دوستی در جمع اصناف و بازاریان استان هرمزگان، افزود: در خصوص روابط بین اصناف و مردم و معیشت، به‌شخصه به این بخش باید انضباط بیشتری نگاه می‌کنم

چرا که اصناف موجب ایجاد انضباط در بازار می‌شوند اما تقریباً همیشه دخالت‌های دولتی در بازار غیرسازنده است و اگر این مهم به اصناف سپرده شود نیاز به همکاری صد در صدی بین مجموعه دولت و اصناف است.

استاندار هرمزگان بیان کرد: همه تعاملات بر اساس دیالوگ‌ها صورت می‌گیرد و مسالین آمادگی را داریم که به صورت ماهانه با اصناف و بازاریان نشست‌هایی داشته‌باشیم و مطالب و مسائل در آن مطرح شود تا بتوانیم به صورت واقع‌بینانه‌تری مسائل و مشکلات را حل و فصل کنیم و به نتایج مثبتی برسیم.

دوستی ادامه داد: در خصوص مجوزها ما برای صنایع بزرگ کارهای خوبی را انجام داده‌ایم و هم اکنون اکثر مجوزهای پترو پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای را گرفته‌ایم و یک نمای عاری از مجوز را نیز در ۱۰۸ پهنه ایجاد کرده‌ایم اما متأسفانه در سفرهایی که به بخش‌ها

و شهرستان‌ها دارم این را می‌بینم برای بنگاه‌های غیر آلاینده و بنگاه‌های کوچک سخت‌گیری‌های بیشتری انجام می‌شود.

وی تأکید کرد: قطعاً جاهایی که موجب تأخیر در صدور مجوزهای می‌شوند را شناسایی خواهیم کرد و در همین راستا نامه‌ای را به فرمانداران ارسال کردیم که تمام اصنافی که مجوزات آن‌ها معطل شده است سریعاً مجوزاتشان صادر شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: هر دستگاهی که شاکي مردمی داشته‌باشند و مردم را معطل کرده است باید کار مردم را در فرصت ۱۰ روزه تعیین تکلیف کند، قطعاً هم با مدیران معطل‌کننده برخورد خواهد شد و من این قول را می‌دهم شما این تغییرات را احساس کنید و بخش‌هایی مانند بهداشت و محیط زیست که بیشترین شاکي‌های عمومی را دارند باید برود و سازوکارهای خود را اصلاح کنند

نمایند عالی دولت در هرمزگان ابراز داشت: ما از سال گذشته تاکنون چند بانک اطلاعاتی درست کرده‌ایم

سرپرست فرمانداری بندر عباس مطرح کرد:

ضرورت راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در نقاط حادثه‌خیز بخش مرکزی بندر عباس



اقتصاد کیش - سرپرست فرمانداری بندر عباس بر لزوم راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در نقاط حادثه‌خیز بخش مرکزی

ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت امام علی (ع) گفت: جاده‌های بخش مرکزی شهرستان که اغلب به مرکز استان منتهی و یا به عنوان مسیرهای دسترسی به بندر

مورد استفاده قرار می‌گیرند همواره از ترافیک بالایی برخوردار بوده که تجهیزات ایمن محورها به پایگاه‌های امدادی و اورژانس خصوصاً در نقاط حادثه‌خیز حائز اهمیت می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت‌های روستاها و دهستان‌ها از اولویت‌هاست، اضافه کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته ضرورت بستن پاندمسکن یا هم‌کاری بخشداری و هپاریها نسبت به شناسایی افراد فاقد مسکن بر اساس اولویت اقدام نموده و اداره راهداری شهرستان نیز

نسبت به تعریض و رفع نقاط حادثه‌خیز در اسرع وقت اقدام نماید.

سرپرست فرمانداری بندر عباس ادامه داد: با توجه به کمبود آب شرب در سطح شهرستان، پیش‌بینی‌های لازم جهت بهره‌برداری از خط انتقال آب خلیج فارس از طریق دستک‌های ذریبط صورت گرفته که با رایزنی‌های صورت گرفته در آینده‌ای نزدیک مردم منطقه از آب شرب پایدار بهره‌مند خواهند شد.

مرویدی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص لزوم بازنگری طرح‌های روستاهای دهستان‌های نازیان بیان کرد: در روستاها با الحاق اراضی به محدوده طرح‌های، مشکل مسکن جوانان مرتفع شود

سیدرواز کارشناس مامایی

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد‌های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد



آدرس: بندرعباس، محه فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰ Midwife_Leila_Ravaz

امام جمعه بندرعباس:

شفافیت مالی به سلامت اقتصادی دستگاه‌های اجرایی کمک می‌کند



اقتصاد کیش - امام جمعه بندرعباس با تأکید بر شفافیت مالی دستگاه‌های اجرایی خواستار انتقال پرونده مالیاتی شرکت‌های مستقر در استان هرمزگان به داخل استان شد.

حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در دیدار با مدیر کل دیوان محاسبات استان هرمزگان اظهار داشت: امروز مردم و جامعه نتایج‌گویی بیش از گذشته به دنبال ایجاد شفافیت در مسائل مختلف است و شفافیت مالی یکی از زمین‌هایی است که می‌تواند بسیاری از مشکلات را در حوزه‌های درآمد‌ها و هزینه‌های دستگاه‌های اجرایی حل کند و به سوالات پاسخ دهد.

وی افزود: آن‌چه که مسلم است و بر روی آن تأکید داریم ایجاد شفافیت مالی و اقتصادی در دستگاه‌هاست تا مردم بدانند این بودجه‌ای که در اختیار است دستگاه قرار می‌گیرد کجا هزینه شده و معتقدیم ساماندهی و شفاف‌سازی درآمد‌ها و هزینه‌ها به سلامت اقتصادی و مالی دستگاه‌ها منجر خواهد شد.

نمایند و ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: لازم است پیگیری‌های لازم برای پرداخت معوقات مالی شرکت‌های مستقر در استان هرمزگان از سوی دستگاه‌های مسئول به درستی انجام شود چرا که هرمزگان نیاز دارد با تمام ابزارهای ممکن به ویژه در حوزه مالی و اعتباری حمایت شود.

عبادی‌زاده عنوان کرد: امروز همه‌بر این مهم واقف هستند که استان هرمزگان نسبت به استان‌های هم‌کش خود دچار یک عقب ماندگی توسعه‌ای شده است و برای جبران این عقب‌ماندگی نمی‌توان تنها به بودجه‌های دولتی دست زد این راز تمام ظرفیت‌های استان برای جبران و کاهش این فاصله نسبت به میانگین کشور اقدام کرد.

امام جمعه بندرعباس خاطر نشان کرد: امروز در هرمزگان مطالبه‌جندی وجود دارد برای اینکه صنایع، شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی مالیات خود را در استان بپردازند از این رو باید پرونده مالیاتی شرکت‌های مستقر در استان هرمزگان به درون استان منتقل شود تا مردم استان نیز در عواید این بنگاه‌ها سهم‌مند شوند.

وی تأکید کرد: در صورت دارد پیگیری‌های لازم برای تحقق مفاد قانونی و امتیازی که به روند توسعه استان هرمزگان کمک می‌کند انجام شود تا تمام ظرفیت‌های قانونی در این راه بهره گرفته شود.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس شناسنامه فرهنگی هرمزگان است



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس شناسنامه فرهنگی هرمزگان است.

احسان کامرانی در نشست هماهنگی گرامیداشت روز ملی خلیج فارس با تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت مولای متقیان امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام، عنوان کرد: خلیج همیشه فارس به خاطر موقعیت خاص خود به عنوان بزرگ‌ترین و مهم‌ترین مرکز ارتباطی میان سه قاره به‌شمار می‌رود.

وی افزود: دنیا توجه به اهمیت راهبردی خلیج فارس در تقویم رسمی کشور روز ۱۰ اردیبهشت ماه به عنوان روز ملی خلیج فارس نام‌گذاری شده است. خلیج فارس برای جهان و کشور از اهمیت بسزایی برخوردار است و جلوگیری از تحریف نام آن وظیفه‌ای همگانی است.

کامرانی، خاطر نشان کرد: دوازدهمین جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس به میزبانی استان پرنگ و متفاوت از سال‌های گذشته برگزار شود. جشنواره گرامیداشت خلیج فارس شناسنامه فرهنگی استان است و ضروری است کلیه دستگاه‌های اجرایی در برگزاری هرچه باشکوه‌تر آن مشارکت کنند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: در معرفی خلیج فارس در سطح ملی و بین‌المللی فعالان رسانه‌ای به ویژه صداوسیما رسالت خطیری دارد. تولید محتوای فاخر مرتبط با خلیج فارس جهت معرفی هرچه بیشتر این ظرفیت تاریخی کشور به زبانهای زنده دنیا نیازمند اهتمام ویژه است.

وی افزود: در زمینه معرفی خلیج فارس آثار علمی خوبی به ثبت رسیده است که ضروری است از خالقان آثار هم‌زمان با برگزاری همایش تجلیل بعمل آید.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: جامعه دریایی استان به ویژه بخشکوتان دریانوردی، صید و صیادی ظرفیت‌های هستند که می‌توانند در معرفی خلیج فارس نقش مهمی ایفا کنند.

کامرانی، خاطر نشان کرد: دوازدهمین جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس سنگ بنای آغاز کار علمی در باره این بخش مهم از تاریخ کشور باشد و کمیته‌ای علمی و اجرایی در طول سال تحقیق این مهم را دنبال کند.

وی با تأکید بر بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها در معرفی خلیج فارس، تصریح کرد: مراکز آموزش عالی استان با توجه به پتانسیل‌های مناسبی که دارند می‌توانند در معرفی خلیج فارس در سطح ملی و بین‌المللی بسیار اثرگذار باشند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: افتتاحیه دوازدهمین جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس در هرمزگان فردا دوشنبه پنجم اردیبهشت آغاز و دهم اردیبهشت اختتامیه جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس در استان خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: هم‌زمان با برگزاری دوازدهمین جشنواره گرامیداشت روز ملی خلیج فارس برنامه‌های متنوع شامل دیوارنگاره خلیج فارس، نمایشگاه عکس خلیج فارس، نشست علمی خلیج فارس، اکران فیلم‌ها با موضوع خلیج فارس، جشن مردمی خلیج فارس و برنامه‌های متنوع دیگری در دیگر شهرستانها برگزار می‌شود.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای

کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

بیست و چهارمین سال انتشار

